
 

1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Název:  Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková organizace 

Sídlo: Zámek 1 / 4, 692 01 Mikulov 

IČO 00089613 
Zastoupený: Mgr. Petrem Kubínem, ředitelem 
E-mail: kubin@rmm.cz 
Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Kontaktní osoba: Karel Valenta 
Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail: valenta@rmm.cz 
  
dále jen „Objednatel“ 

 

a 

 

Název: František Brodecký 

Se sídlem: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČO: 18543626 

DIČ:  

Plátce DPH 

CZ18543626 

ANO 

Zastoupený: Františkem Brodeckým 

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Kontaktní osoba: František Brodecký 

Telefon: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

E-mail:   XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) tento dodatek ke smlouvě o dílo na opravu a restaurování 

kovových mříží (dále jen „Smlouva“). 

 

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1. Předmětem dodatku Smlouvy jsou práce nad rámec původní SoD, které byly vyvolané požadavky 

zástupce památkové péče (viz záznam z prohlídky stavby ze dne 25. 06. 2020) a nutnými 

technologickými úkony. Vícepráce zahrnují demontáž osazených restaurovaných perspektivních 

mříží na Čestném nádvoří, zabezpečení před poškozením s uložením na dočasnou deponii před 

opětovným osazením po dokončení stavebních úprav otvorů Försterovy brány. 

 



 

2 

III. DOBA PLNĚNÍ 

Vícepráce nemají dopad na sjednaný termín dokončení prací dle původní SoD. 

 

IV. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Celková cena víceprací se sjednává ve výši 51 000,- Kč bez DPH. Cena Díla je dána kalkulací 

zhotovitele díla, p. Františka Brodeckého, ze dne 16. 10. 2020 

2. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle obecně závazných právních předpisů účinných 

k datu zdanitelného plnění.  

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní body původní SoD zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek ke smlouvě je uzavřen dnem jejího podpisu smluvních stran. Tento dodatek 

Smlouvy o dílo nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom 

vyhotovení. 

4. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1: Záznam z kontrolní prohlídky stavby dne 25. 06. 2020  

Příloha č. 2: Položkový rozpočet 

 

  

 

V Mikulově dne 16. 10. 2020 

 

Za Objednatele 

 

 

_______________________________ 

 

 

 

Za Zhotovitele 

 

 

_______________________________ 

 

 

 

 



 

3 

 


